
 

        

 

 

 

Rokiškio rajono vietos veiklos grupė, kodas - 300666756, adresas: Respublikos g. 94,  

LT-42136 Rokiškis, tel.: (8-458) 52752, 8686 96382, el.paštas zubendruomenes@post.rokiskis.lt,  

www.rokiskiovvg.lt, a.s. LT667300010100795351, AB bankas „Swedbank“, banko kodas 73000 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

VVG nariui       2016-10-12 

 

 

Dėl visuotinio ataskaitinio susirinkimo 

 

2016 m. spalio 28 d. (penktadienį) šaukiamas vietos veiklos grupės narių visuotinis susirinkimas. 

Susirinkime narių dalyvavimas yra privalomas; narių –juridinių asmenų atstovai, jei jie nėra 

organizacijos, įstaigos vadovai,  turi turėti nepasibaigusio termino įgaliojimus.  

 

Susirinkimo darbotvarkė 

 

1. Dėl „Rokiškio kaimo strategijos 2014-2020“  

2. Dėl Rokiškio rajono vietos veiklos grupės valdybos nario rinkimų į atsilaisvinusią vietą 

(valdžios sektorius) 

3. Dėl nario mokesčio 

4. Dėl kitų klausimų  

 

Susirinkimas vyks Rokiškio krašto muziejuje (menėje) (Tyzenhauzų g. 5, Rokiškis). 

Susirinkimo pradžia 17.30 val. (preliminari trukmė – 1,5 val.) 

 

Jei negalėsite dalyvauti susirinkime, apie tai prašome pranešti elektroniniu paštu atsakant į šį laišką 

arba pasirašytinai VVG biure Respublikos g. 94, Rokiškis (801-802 kab.) (Susirinkimo klausimų 

medžiaga rengiama ir bus išsiųsta vėliau).  

 

 

Pagarbiai, 

Raimonda Stankevičiūtė-Vilimienė, VVG pirmininkė 

 

 

 

 

 

 

http://www.rokiskiovvg.lt/

